Itaque Te, illustrissime ac reverendissime
Domine, cuius sollicitudinem apprime novimus,
enixe rogamus ut incoeptui omni ope faveas,
quo fidei et obsequii testimonium in Christi
Vicarium evadat splendidissimum, animusque
Pontificis tot filiorum perduellium vitae ratione
tantopere afflictus solamen aliquod ac leva-
mentum accipiat.

Quae dum e sententia eventura confidimus,
gratum est nostrae observantiae sensus Tibi
profiteri.

Romae, prid. Id. Novembr. M DCCCC VI

Addictissimus
A1, CarD. OREGLIA A S. STEPHANO.

Praeparationem faustissimi eventus Voz
Urbis etiam laeto animo ac lubentissime ex
parte sua prosequetur. Ad proximum nume-
rum sollemnium proposita delegantes, hodie
nobis satis sit adnotare Consilinm magni operis
Centrale Romae esse in aedibus Marchionis
Spinola (Adreo della Ciambella 19, p.-p.) idque
egregiis viris qui sequuntur esse eonstitutum :
Paulus Pericoli, Adv., Eques torquatus; Praeses;
Aloisius Barberini, Princeps Urbanus; Iosephus
M. Crostarosa; Marius Aungustus Martini, Dr.,
Alteri a Praeside; Atilius M. Ambrosini, Eques
torquatus, Pecuniae custos; Adrianus Aloisi
Masella, Comes, Adv.; Iosephus Del Chiaro,
Eques; Petrus Floridi, Eques, 4 Secretis; Io-
sephas Amici, Adv.; Paulas Croci, Eques; Io-
sephus Fornari, Dr.; Iosephus Grazioli; Pius
Pagliuechi, Dr., 4 Consiliis.
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ACTA PONTIFICIA
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I.

SS. D. N. Pii PP. X allocutio habita in Consi-
storio d. VI mens. Decembris MDCCCC VI

Venerabiles Fratres,

Nobis eum animo reputantibus quid hodie
potius cum amplissimo coetu vestro communi-
caremus, nihil occurrit, quod sollicitos magis
habeat, nisi ea acerbior in dies rerum atque ho-
minum calamitosa procella, qua catholicum no-
men miserrime affligitur. Equidem hoe maxime
tempore Ecclesia sancta naviculae illi est ve-
rissime comparanda, quae in' medio mari ope-
riebatur fluetibus. Attamen minime mutat fides
Nostra; quin imo firmissime persuasum est,
nunc quoque nobis adesse Christum, qui ma-
turo opitulandi momento, surgens imperet ventis
et mari, atque optata fiat tranquillitas magna.
Interea, Venerabiles Fratres, tametsi magnis
premimur aerumnis, solatium non deest Nobis,
grande illud quidem planeque mirandum, gnod-
que vel ipsi stupent catholicarum partium oso-

res. Concordiam inquimus singularem, qua uni- .

versus coalescit Episcoporum ordo, atque No-
biscum est coniunctissimus. Una enim omnium
est conspiratio, unus consensus cum Pastore
summo, Christi in terris Vieario; ut nemo sit
illorum, qui insigne illud Augustini verbum ite-
rare non gaudeat: Roma loquuta est, caussa
finita est. Sicubi vero turbolentis inimicorum
ansibus sacrorum Antistites acrius vexantur; eo

ceterorum Episcoporum videmus oculos animos-
que converti addereque fratres fratribus so-
latia afflictis, ut scilicet malis ne cedant, sed
stent fortiores tortoribus. — Pater sanete, qui
illos posuisti regere Ecclesiam tuam, custodi
in aeternum hanc voluntatem cordis eorum!
Utinam porro ad praeclarissimum hoc Epi-
scoporum suorum exemplum catholicus etiam
populus componatur ubique! Id utique toto
Nos pectore exoptamus, id toto nisu hortamur,
ut fideles suis omnino consentiant pastoribus,
nihilque antiquius habeant, quam illorum nutn
duci suasuque moveri. Postulat hoc quidem
christiani. nominis officium; sed postulat modo
impensius religionis bonum; ut videlicet, ubi
christianae rei oppugnatio iam premit constanti
fortitudine superetur; ubi vero parantur reli-
gioni infesta, catholiei, partium studiis animo-
rumque dissensionibus generose depositis, quid-
quid leges sinunt nec christiana conscientia
prohibet, id totum audeant ut ea feliciter aver-
tantur.
"~ Haec ad commune solatium atque ad animos
excitandos visum est significare; nunc vero of-
ficium exigit, Venerabiles Fratres, ut nonnul-
larum vidunitati ecclesiarum, imprimisque in-
clitae Sedi Patriarchali Hierosolymitanae lati-
nae, quae per obitum Ven. Fratris Ludoviei
Piavi vacat, provideamus. Ad quam, re mature
perpensa, Ven. Fratrem Philippum Camassei
Archiepiscopum Naxiensem destinare placuit. —
Quae huius Antistitis in Apostolicam Sedem sit
voluntas, quae sint multarum ornamenta vir-
tutum fusius prosequi non opus est. Curiae Vi-
carii Pontificis Maximi in Urbe primum navavit
operam, matrimoniis fidelium rite ordinandis
praefectus. Tum vero, per annos quindecim, Col-
legio Urbaniano Rector comlaude praefuit, inter
Pontificiae Domus Antistites merito cooptatus.
Illum demum, ante annos duos, Archiepiscopatu
Naxiensi Nos ipsi auximus. In quo admini-
strando quoniam egregie se probavit; de eo ad
latinum Hierosolymitanum Patriarchatum eve-
hendo cogitavimus. Quare auctoritate Omnipo-
tentis Dei, Sanctorum Apostolorum Petri et
Pauli et nostra, electionem facimus de persona
praedicti Philippi Camassei, quem absolvimus
a vinculo quo tenebatur Ecclesiae Naxiensi,
ac transferimus ad Patriarchalem Ececlesiam la-
tinam Hierosolymitanam, praeficientes eum Pa-
triarcham et Pastorem eidem Patriarchali Ec-
clesiae latinorum, prout in decreto et schedula
consistorialibus exprimetur; eontrariis quibus-
cumque non obstantibus. In nomine Patris —
et Filii — et Spiritus Saneti. Amen.

LE

Decretum SSmi. per S. Congregationem Epi-
scoporum et Regularium vulgatum, quo
quaestionum elencho ratio praescribitur
conficiendi tertio quoque anno relatio-
nem Institutorum vota simplicia profi-
tentium (1).

III. DE DISCIPLINA.
a) De vita religiosa.
63. Num in unaquaque domo exercitia spiritualia

pro singulis diebus, mensibus, annis vel aliis tem-
poribus statuta accurate peragantur.

(1) Cfr. num. sup.
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64. Num omnes sodale
assistant.

65. Utrum omnes sod
interesse possint, et an i
gotiis domesticis ab alig
muntur, saltem "conceda
peragendi.
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legatur.

67. Num in Institutis Sc
nio confessarius ordinari
ctoritate confirmetur.

68. Num praescriptions
vanda in parte domus Re
deliter observentur.

69. Num Religiosis fre
locutorium adire et an (
re serventur.

70. Num Religiosis e
semper a Superioribus sc

71. Num, qua ratione ¢
habeantur institutiones ¢
exhortationes ad convers
nec non ad famulos seu

72. Num scripta eirea ]
ete., etiam ad usum Institu
tur absque Episcopi licer

73. Num et quibus libri
recentioribus, etiam manu
ratornm Instituti licentia e

b) De observantia quc
legum.

74.
rale praescripta diligente
a) quoad litteras convoca
ctionem delegatorum; ¢) qt
tatorum et secretarii; d) o
deratoris generalis; e) quo
liariorum, Oeconomi et St

75. Num omnino liberun
teras, quae ab inspection
ptae sunt, sive seribere s

76. Num lex de mutanc
statutum tempus fidelite
quot dispensationes et a qu
petratae fuerint.

77. Num Moderator Gern
Provineciales praescriptam
peregerint.

78. Num Moderator Ge
Provineciales, sive locales,
siliarios suos convoeent, t
tiis sive Instituti sive Pr

79. Num in deliberatio
siliariis servata fuerit.

80. Num in Consilio Ge
iuxta normas praesecriptas

81. Utrum omnibus soc
pue quoad vietum et vesti
decet caritate paterna sup
qui haec sibi ab extraneis

82. An alicubi sodales
ita ut nimis graventur la

Num omnia cirea

dinis diserimine.

83. Num provideatur n
quibus iuxta propriam cui
atque ut in corporalibus
tibus qua par est caritate

{Ad proximum numerun
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64. Num omnes sodales quotidie missae sacrificio
assistant.

65. Utrnm ommnes sodales exercitiis communibus
interesse possint, et an illis, qui quandoque pro ne-
gotiis domesticis ab aliquo exercitio communi exi-
muntur, saltem concedatur tempus privatim illud
peragendi.

66. Num observetur Decretum Quemadmodum
a) quantum ad conscientiae manifestationem non exi-
gendam, ) quoad sacramentalem confessionem; num
pariter servetur decretum Sacra Tridentina cirea
communionem eucharisticam; et an utrumque Decre-
tum statis temporibus lingua vernacula in communi
legatur.